MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra

www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Minicross 85cc Jun+Sen
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:13:44

Acerra 1,320 Km.
28/03/2010 10:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(154) BOCCIA LUIGI
(77) VISCUSI ALFONSO 1 11:15:48.170
1 11:15:36.471 2 4:04.313 +51.040 11:19:52.483
2 1:50.915 +4.638 11:17:27.386 3 3:13.273 11:23:05.756
3 1:46.701 +0.424 11:19:14.087
4 1:46.789 +0.512 11:21:00.876
5 1:46.277 11:22:47.153
6 1:47.383 +1.106 11:24:34.536
(23) STREFEZZA MIRKO
1 11:15:43.070
2 1:56.577 +3.128 11:17:39.647
3 1:58.942 +5.493 11:19:38.589
4 1:53.985 +0.536 11:21:32.574
5 1:53.449 11:23:26.023
6 1:56.280 +2.831 11:25:22.303
(98) OLIVA MATTEO
1 11:15:52.282
2 2:03.875 +0.822 11:17:56.157
3 2:03.053 11:19:59.210
4 2:03.691 +0.638 11:22:02.901
5 2:06.097 +3.044 11:24:08.998
6 2:03.055 +0.002 11:26:12.053
(2) SANDULLI STEFANO PIO
1 11:16:45.913
2 2:24.569 +12.847 11:19:10.482
3 2:14.785 +3.063 11:21:25.267
4 2:12.702 +0.980 11:23:37.969
5 2:11.722 11:25:49.691
(8) CASTALDO SIMEONE
1 11:16:08.181
2 2:20.301 +6.948 11:18:28.482
3 2:20.332 +6.979 11:20:48.814
4 2:15.415 +2.062 11:23:04.229
5 2:13.353 11:25:17.582
(379) PALUMBO LORENZO
1 11:16:16.975
2 2:44.364 +29.723 11:19:01.339
3 2:15.867 +1.226 11:21:17.206
4 2:14.641 11:23:31.847
5 2:34.016 +19.375 11:26:05.863
(18) BUONANNO ANTIMO
1 11:16:21.193
2 2:27.210 +12.217 11:18:48.403
3 2:20.193 +5.200 11:21:08.596
4 2:15.086 +0.093 11:23:23.682
5 2:14.993 11:25:38.675
(94) STARACE ALESSANDRO
1 11:17:08.491
2 2:32.993 +5.608 11:19:41.484
3 2:27.385 11:22:08.869
4 2:37.708 +10.323 11:24:46.577
(69) GRECO RAUL
1 11:16:53.483
2 2:35.095 +5.443 11:19:28.578
3 2:31.608 +1.956 11:22:00.186
4 2:29.652 11:24:29.838
5 2:34.886 +5.234 11:27:04.724
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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